Curitiba, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição nº 2202
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1350904IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
NÚCLEO DE CONCILIAÇÃO DAS VARAS DE FAMÍLIA DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 1314/2017

PROTOCOLO SEI 0081270-77.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação em Direito:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1908950-4 Pedro Henrique

Filgueira dos Santos
10

2 1910331-2 Renata dos Santos
Torres

9,95

3 1908031-3 Marcus Victor Mezzomo8,25
4 1910300-3 Thamy Turin de Morais 8
5 1910489-0 Tais de Andrade 7,95
6 1909733-7 Jéssica Almeida Silva 7,9
7 1909124-3 Gustavo Henrique dos

Santos de Souza
7,85

8 1908244-5 Tatiane dos Anjos Rissi 7,8
9 1909597-5 Murilo Christian

Mariano da Silva
7,75

10 1910425-6 Luana Edith
Cunningham Chemim

7,7

11 1909048-4 Maria Andressa Klein
Massochin

7,65

12 1908272-7 Eduardo de Borba
Trintinaglia

7,6

13 1908160-4 Paola Francine
Jasnievski Santos

7,55

14 1908436-1 Paloma Emanuelly
Martins Barboza
Neumann Leandro

7,5

15 1910637-2 Guilherme Luis Hack
Lamy

7,5

Curitiba, 14 de Fevereiro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5919465

- 42 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5919465

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos